
N° Sem. Samedi Dimanche VC MED PYR PYR MED PYR MED PYR
33 17/08/2024 18/08/2024
34 24/08/2024 25/08/2024
35 31/08/2024 01/09/2024
36 07/09/2024 08/09/2024
37 14/09/2024 15/09/2024
38 21/09/2024 22/09/2024 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
39 28/09/2024 29/09/2024 A2 A2 A2 A2 A2 A2 A2 A2 A2 A2 A2 A2 A2
40 05/10/2024 06/10/2024 A3 A3 A3 A3 A3 A3 A3 A3 A3 A3 A3 A3 A3
41 12/10/2024 13/10/2024 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4 A4
42 19/10/2024 20/10/2024 1/4
43 26/10/2024 27/10/2024

02/11/2024 03/11/2024 A5 A5 A5 A5 A5 A5 A5 A5 A5 A5 A5 A5
09/11/2024 10/11/2024 A6 A6 A6 A6 A6 A6 A6 A6 A6 A6 A6 A5 A6

46 16/11/2024 17/11/2024 A7 A7 A7 A7 A7 A7 A7 A7 A7 A7 A7 A6 A7
47 23/11/2024 24/11/2024 1/2 1/2
48 30/11/2024 01/12/2024 A8 A8 R1 R1 A8 R1 R1 R1 R1 A8 A8 A7 A8
49 07/12/2024 08/12/2024 A9 A9 R2 R2 A9 R2 R2 R2 R2 A9 A9 A8 A9
50 14/12/2024 15/12/2024 FINALE FINALE
51 21/12/2024 22/12/2024

28/12/2024 29/12/2024

04/01/2025 05/01/2025
2 11/01/2025 12/01/2025 A10 A10 R3 R3 A10 R3 R3 R3 R3 A10 A10 A9 A10
3 18/01/2025 19/01/2025 A11 A11 R4 R4 A11 R4 R4 R4 R4 A11 A11 R1 A11
4 25/01/2025 26/01/2025 R1 R1 R5 R5 R5 R5 R5 R5
5 01/02/2025 02/02/2025 R2 R2 R6 R6 R1 R6 R6 R6 R6 R1 R1 R2 R1
6 08/02/2025 09/02/2025 R3 R3 R7 R7 R2 R7 R7 R7 R7 R2 R2 R3 R2
7 15/02/2025 16/02/2025 R4 R4 R3 R3 R3 R3
8 22/02/2025 23/02/2025
9 01/03/2025 02/03/2025 A-A1 M-A1 A-A1 M-A1 A-A1 M-A1

10 08/03/2025 09/03/2025 R5 R5 A-A2 M-A2 R4 A-A2 M-A2 A-A2 M-A2 R4 R4 R4 R4
11 15/03/2025 16/03/2025 R6 R6 A-A3 M-A3 R5 A-A3 M-A3 A-A3 M-A3 R5 R5 R5 R5
12 22/03/2025 23/03/2025 R7 R7 A-A4 M-A4 A-A4 M-A4 A-A4 M-A4
13 29/03/2025 30/03/2025 R8 R8 R6 R6 R6 R6 R6
14 05/04/2025 06/04/2025 R9 R9 A-R1 M-R1 R7 A-R1 M-R1 A-R1 M-R1 R7 R7 R7 R7
15 12/04/2025 13/04/2025 A-R2 M-R2 R8 A-R2 M-R2 A-R2 M-R2 R8 R8 R8

19/04/2025 20/04/2025

17 26/04/2025 27/04/2025 R10 R10

03/05/2025 04/05/2025 R11 R11 A-R3 M-R3 R9 A-R3 M-R3 A-R3 M-R3 R9 R9 R8 R9

10/05/2025 11/05/2025 PO-1A PO-1A A-R4 M-R4 R10 A-R4 M-R4 A-R4 M-R4 R10 R10 R9 R10
20 17/05/2025 18/05/2025 PO-2A PO-2A R11 R11 R11 R11
21 24/05/2025 25/05/2025 PO-1R PO-1R 1/2 A 1/2 A 1/2 A 1/2 A 1/2 A 1/2 A 1/2 A 1/2 A

31/05/2025 01/06/2025 PO-2R PO-2R 1/2 R 1/2 R

07/06/2025 08/06/2025 1/2 R 1/2 R 1/2 R 1/2 R 1/2 R 1/2 R

24 14/06/2025 15/06/2025 F Occ. F Occ. F Occ. F Occ. F Occ. F Occ. F Occ. F Occ. F Occ. F Occ.
25 21/06/2025 22/06/2025
26 28/06/2025 29/06/2025
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RF2 Coupe 

Occitanie 

Senior F

2024/2025 PNM RM2 RM3 Coupe 

Occitanie 

Senior M

PNF

MED MED PYR

44
vendredi 1 novembre 2024

45
lundi 11 novembre 2024

1
mercredi 1 janvier 2025

52
mercredi 25 décembre 2024

16
lundi 21 avril 2025

19
jeudi 8 mai 2025

18
jeudi 1 mai 2025

23
lundi 9 juin 2025

22
jeudi 29 mai 2025



N° Sem. Samedi Dimanche VC
33 17/08/2024 18/08/2024
34 24/08/2024 25/08/2024
35 31/08/2024 01/09/2024
36 07/09/2024 08/09/2024
37 14/09/2024 15/09/2024
38 21/09/2024 22/09/2024
39 28/09/2024 29/09/2024
40 05/10/2024 06/10/2024
41 12/10/2024 13/10/2024
42 19/10/2024 20/10/2024
43 26/10/2024 27/10/2024

02/11/2024 03/11/2024
09/11/2024 10/11/2024

46 16/11/2024 17/11/2024
47 23/11/2024 24/11/2024
48 30/11/2024 01/12/2024
49 07/12/2024 08/12/2024
50 14/12/2024 15/12/2024
51 21/12/2024 22/12/2024

28/12/2024 29/12/2024

04/01/2025 05/01/2025
2 11/01/2025 12/01/2025
3 18/01/2025 19/01/2025
4 25/01/2025 26/01/2025
5 01/02/2025 02/02/2025
6 08/02/2025 09/02/2025
7 15/02/2025 16/02/2025
8 22/02/2025 23/02/2025
9 01/03/2025 02/03/2025

10 08/03/2025 09/03/2025
11 15/03/2025 16/03/2025
12 22/03/2025 23/03/2025
13 29/03/2025 30/03/2025
14 05/04/2025 06/04/2025
15 12/04/2025 13/04/2025

19/04/2025 20/04/2025

17 26/04/2025 27/04/2025

03/05/2025 04/05/2025

10/05/2025 11/05/2025
20 17/05/2025 18/05/2025
21 24/05/2025 25/05/2025

31/05/2025 01/06/2025
07/06/2025 08/06/2025

24 14/06/2025 15/06/2025
25 21/06/2025 22/06/2025
26 28/06/2025 29/06/2025

2024/2025

44
vendredi 1 novembre 2024

45
lundi 11 novembre 2024

1
mercredi 1 janvier 2025

52
mercredi 25 décembre 2024

16
lundi 21 avril 2025

19
jeudi 8 mai 2025

18
jeudi 1 mai 2025

23
lundi 9 juin 2025

22
jeudi 29 mai 2025

RMU18-3 RMU15 RMU15-3 RMU13-2

MED PYR PYR OCC MED PYR PYR MED PYR PYR

POSSIBLE
POSSIBLE 1/8
POSSIBLE
POSSIBLE B0 B0 B0 B0 B0 B0 B0 B0 B0

A1 A1 A1 B1 B1 B1 A1 B1 B1 B1 B1 B1 B1
A2 A2 A2 B2 B2 B2 A2 B2 B2 B2 B2 B2 B2
A3 A3 A3 B3 B3 B3 A3 B3 B3 B3 B3 B3 B3
A4 A4 A4 B4 B4 B4 A4 B4 B4 B4 B4 B4 B4

1/4 1/4

A5 A5 A5 A1 A1 A1 A5 A1 A1 A1 A1 A1 A1

R1 R1 R1 A2 A2 A2 A6 A2 A2 A2 A2 A2 A2
1/2 1/2 A3

R2 R2 R2 A3 A3 A3 A7 A4 A3 A3 A3 A3 A3
R3 R3 R3 A4 A4 A4 A8 A5 A4 A4 A4 A4 A4

Finale Finale A6

R4 R4 R4 A5 A5 A5 A9 A7 A5 A5 A5 A5 A5
R5 R5 R5 A6 A6 A6 R1 A8 A6 A6 A6 A6 A6

A9
GA-1A GB-1A GC-1A A7 A7 A7 R2 R1 A7 A7 A7 A7 A7
GA-2A GB-2A GC-2A R1 R1 R1 R3 R2 R1 R1 R1 R1 R1

GA-3A GB-3A GC-3A R2 R2 R2 R4 R3 R2 R2 R2 R2 R2
GA-4A GB-4A GC-4A R3 R3 R3 R5 R4 R3 R3 R3 R3 R3

R5
GA-1R GB-1R GC-1R R4 R4 R4 R6 R6 R4 R4 R4 R4 R4

GA-1A GC-1A GA-2R GB-2R GC-2R R5 R5 R5 R7 R7 R5 R5 R5 R5 R5
GA-2A GC-2A

GC-3A

GA-1R GC-4A GA-3R GB-3R GC-3R R6 R6 R6 R8 R8 R6 R6 R6 R6 R6

GA-2R GC-1R GA-4R GB-4R GC-4R R7 R7 R7 R9 R9 R7 R7 R7 R7 R7
GC-2R 1/2 1/2 A

1/2 GC-3R 1/2 A 1/2 1/2 F R3 Pyr 1/2 R 1/2 1/2 F R3 Pyr 1/2 A 1/2 A 1/2

F R2 Méd GC-4R 1/2 R F R2 Méd F R2 Pyr F R2 Méd F R2 Pyr 1/2 R 1/2 R F R2 Pyr

FO FO FO FO

MASCULINS
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C.O.

U21M
MED PYR

RMU21 C.O.

U18M

RMU18 RMU18-2 RMU15-2 RMU13

OCC

A1 A1 A1
A2 A2 A2
A3 A3 A3

A4

A5 A6 A5

A4 A5 A4

A8 A8 A7
A9 A9

A6
A7 A7 A6

A11 R2 R2
R1 R3

A10 R1 R1

R4 R6

R2 R4 R3
R3 R5 R4

R6 R8 R6
R7 R9 R7

R5 R7 R5

R8
R9 GB-1A

GB-2A

R11 GB-1R

R10 GB-3A

1/2 R F R2 Pyr

GB-2R
1/2 A GB-3R

FO



N° Sem. Samedi Dimanche VC
33 17/08/2024 18/08/2024
34 24/08/2024 25/08/2024
35 31/08/2024 01/09/2024
36 07/09/2024 08/09/2024
37 14/09/2024 15/09/2024
38 21/09/2024 22/09/2024
39 28/09/2024 29/09/2024
40 05/10/2024 06/10/2024
41 12/10/2024 13/10/2024
42 19/10/2024 20/10/2024
43 26/10/2024 27/10/2024

02/11/2024 03/11/2024
09/11/2024 10/11/2024

46 16/11/2024 17/11/2024
47 23/11/2024 24/11/2024
48 30/11/2024 01/12/2024
49 07/12/2024 08/12/2024
50 14/12/2024 15/12/2024
51 21/12/2024 22/12/2024

28/12/2024 29/12/2024

04/01/2025 05/01/2025
2 11/01/2025 12/01/2025
3 18/01/2025 19/01/2025
4 25/01/2025 26/01/2025
5 01/02/2025 02/02/2025
6 08/02/2025 09/02/2025
7 15/02/2025 16/02/2025
8 22/02/2025 23/02/2025
9 01/03/2025 02/03/2025

10 08/03/2025 09/03/2025
11 15/03/2025 16/03/2025
12 22/03/2025 23/03/2025
13 29/03/2025 30/03/2025
14 05/04/2025 06/04/2025
15 12/04/2025 13/04/2025

19/04/2025 20/04/2025

17 26/04/2025 27/04/2025

03/05/2025 04/05/2025

10/05/2025 11/05/2025
20 17/05/2025 18/05/2025
21 24/05/2025 25/05/2025

31/05/2025 01/06/2025
07/06/2025 08/06/2025

24 14/06/2025 15/06/2025
25 21/06/2025 22/06/2025
26 28/06/2025 29/06/2025

2024/2025

44
vendredi 1 novembre 2024

45
lundi 11 novembre 2024

1
mercredi 1 janvier 2025

52
mercredi 25 décembre 2024

16
lundi 21 avril 2025

19
jeudi 8 mai 2025

18
jeudi 1 mai 2025

23
lundi 9 juin 2025

22
jeudi 29 mai 2025

RFU18-3 RFU15 RFU15-3 RFU13 RFU13-2

MED PYR PYR OCC MED PYR PYR PYR PYR

B0 B0 B0 B0 B0 B0 B0 B0
A1 A1 B1 B1 B1 A1 B1 B1 B1 B1 B1
A2 A2 B2 B2 B2 A2 B2 B2 B2 B2 B2
A3 A3 B3 B3 B3 A3 B3 B3 B3 B3 B3
A4 A4 B4 B4 B4 A4 B4 B4 B4 B4 B4

1/4

A5 A5 A1 A1 A1 A5 A1 A1 A1 A1 A1

A6 A6 A2 A2 A2 A6 A2 A2 A2 A2 A2
1/2

A7 A7 A3 A3 A3 A7 A3 A3 A3 A3 A3
R1 R1 A4 A4 A4 A8 A4 A4 A4 A4 A4

Finale A5

R2 R2 A5 A5 A5 A9 A5 A5 A5 A6 A5
R3 R3 A6 A6 A6 R1 A6 A6 A6 A7 A6

A8
R4 R4 A7 A7 A7 R2 A7 A7 A7 A9 A7
R5 R5 R1 R1 R1 R3 R1 R1 R1 R1 R1
R6 R6

R7 R7 R2 R2 R2 R4 R2 R2 R2 R2 R2
R3 R3 R3 R5 R3 R3 R3 R3 R3

GA-A1 GB-A1 R4
GA-A2 GB-A2 R4 R4 R4 R6 R4 R4 R4 R5 R4
GA-A3 GB-A3 R5 R5 R5 R7 R5 R5 R5 R6 R5
GA-A4 GB-A4

GA-R1 GB-R1 R6 R6 R6 R8 R6 R6 R6 R7 R6

GA-R2 GB-R2 R7 R7 R7 R9 R7 R7 R7 R8 R7
GA-R3 GB-R3 1/2 A
GA-R4 GB-R4 1/2 1/2 F R3 Pyr 1/2 R 1/2 1/2 F R3 Pyr R9 1/2

1/2 F R2 Méd F R2 Pyr F R2 Méd F R2 Pyr 1/2 F R2 Pyr

FO FO FO
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C.O.

U18F

RFU18 RFU18-2 RFU15-2

OCC


